
50 lat LKS Płomień Limanowa
13  sierpnia  br.  Ludowy  Klub  Sportowy  „Płomień”  Limanowa
obchodził jubileusz 50-lecia swojego istnienia. Z tej okazji
na stadionie LKS „Pomień” przy ul. Michała Dudka rozegrano
Memoriał  im.  Zygmunta  Łątki.  Wydarzenie  odbyło  się  w
czterech  kategoriach  wiekowych  :  Skrzaty,  Orliki,  Żaki  i
Młodziki. Następnie w godzinach południowych odbył się mecz
Trampkarzy,  a  w  finale  rozegrano  mecz  o  Mistrzostwo  Ligi
Okręgowej  rozegrany  pomiędzy  LKS  „Płomień”  Limanowa  a
„Huragan”  Waksmund.

W uroczystości oprócz działaczy sportowych i piłkarzy udział
wzięli  również  przedstawiciele  władz  samorządowych  Starosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga,  Burmistrz  Miasta  Limanowa
Władysław  Bieda  oraz  Przewodnicząca  Rady  Miasta  Limanowa
Jolanta  Juszkiewicz.  Dokonano  również  wbicia  gwoździe  do
tablicy upamiętniającej 50-lecie LKS „Płomień”.

Sportowym zakończeniem jubileuszowego świętowania był mecz 
Oldbojów „Płomień” Limanowa i „Limanovia” Limanowa.

Podczas wydarzenia nie zabrakło dodatkowych atrakcji, którymi
były:  występ  kapeli  z  Łososiny  Górnej  oraz  wspólne
grillowanie,  a  dla  najmłodszych  dmuchańce.

Otwarte  Mistrzostwa  Powiatu
Limanowskiego  w  Kręglach
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Fińskich  o  Puchar  Starosty
Limanowskiego
15 sierpnia 2022 r. na boisku sportowym „Orlik” w Kasinie
Wielkiej rozegrany został Turniej Kręgli Fińskich, stanowiący
również eliminacje do Mistrzostw Polski w tej dyscyplinie.

W zawodach ramach Otwartych Mistrzostwa Powiatu Limanowskiego
w Kręglach Fińskich o Puchar Starosty Limanowskiego wzięło
udział 11 par.  Ekipy w wyniku losowania podzielone zostały na
2 grupy. Grupa A – 6 ekip, grupa B – 5 ekip. W grupach
rywalizacja  toczyła  się  system  każdy  z  każdym.  Po  fazie
grupowej miała odbyć się faza pucharowa, do której z każdej
grupy  kolejno  awans  do  ćwierćfinału  zapewniły  sobie  4
najlepsze  ekipy.  Niestety  z  powodu  gwałtownej  burzy
organizatorzy,  po  konsultacji  ze  wszystkimi  ekipami  byli
zmuszeni  przerwać  zawody  mając  na  uwadze  przede  wszystkim
bezpieczeństwo  uczestników.  Wyniki  końcowe  z  fazy  grupowej
zakwalifikowano zatem jako ostateczne. Po przeliczeniu punktów
zwycięzcami okazali się gospodarze z Kasiny Wielkiej.

Pełna lista laureatów przedstawiają się następująco:

miejsce – Kurczaki (Karol Ceklarz, Maks Kaleta)1.
miejsce – Rowerzyści (Kamiński Leszek Kamiński Kamiński2.
Mateusz)
miejsce – Kubi Sport (Stokłosa Henryk Stokłosa Marek3.
Stokłosa)

Nagrodę specjalną otrzymało rodzeństwo: Alicja-9 lat i Patryk
-7lat Kucharczyk jako najmłodsi uczestnicy zawodów.

Puchary i nagrody w imieniu Starosty Limanowskiego Mieczysława
Urygi wręczył organizator turnieju,  Lokalny Animator Sportu i
Radny Powiatu Limanowskiego Artur Żaba.
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Gratulujemy  laureatom  wszystkim  zawodnikom  osiągniętych
wyników  i  wspaniałej  sportowej  rywalizacji,  jak  również
partnerom oraz uczestnikom wydarzenia.
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Rozpoczęły się zgłoszenia do
udziały  w  turnieju  Beskid
Wyspowy CUP
Lokalna  Organizacja  Turystyczna  Powiatu  Limanowskiego
organizuje  mistrzostwa  samorządowców  i  pracowników
samorządowych w tenisie stołowym – Beskid Wyspowy CUP. Od dziś
tj. 17 sierpnia do dnia 15 września  2022 (czwartek) do godz.
15.00 można zgłaszać swój udział w turnieju.

Zgłoszeń  można  dokonywać  za  pośrednictwem  poczty
elektronicznej  e-mail:  lotlimanowski@gmail.com  lub
telefonicznie (tel. 18 33 37 903)  z  podaniem podstawowych
danych niezbędnych do rozegrania turnieju. tj.: nazwisko i
imię, rok urodzenia, pełniona funkcja , nazwa samorządu, nazwa
powiatu,  telefon  kontaktowy.   Należy  pamiętać  również  o
również  przesłaniu  mailem  skanu  podpisanego  oświadczenia  o
przetwarzaniu danych osobowych oraz oświadczenia o statusie
samorządowca /pracownika samorządowego.
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Uwaga!  Decyduje  kolejność  zgłoszeń  z  tym,  że  do  dnia  9
września  br.   każdy  powiat  ma  zagwarantowany  limit  po  8
zgłoszeń w każdej z dwóch głównych kategorii. Po tym terminie
limity przestają obowiązywać.

Rozgrywki odbędą się w Hali Sportowej przy Zespole Szkół Nr 1
im. Józefa Piłsudskiego w Limanowej ul. J. Piłsudskiego 81,
34-600  Limanowa.  Przewidziane  są  rozgrywki  w  kategorii
samorządowcy  (  w  tym  wójtowie  burmistrzowie,  zastępcy
sekretarze, radni) w podziale na mężczyźni, kobiety oraz w
kategorii  pracownicy samorządowi w podziale na mężczyźni,
kobiety.

 



Organizatorzy  zapraszają  do  uczestnictwa  w  turnieju
samorządowców  i  pracowników  samorządowych  z  powiatu
limanowskiego,  jak  również  z  powiatów  partnerskich:
kłodzkiego, polkowickiego, sławieńskiego, koszalińskiego.

Wszyscy uczestnicy otrzymają medale pamiątkowe a na zwycięzców
czekają nagrody.

Szczegóły organizacji zawodów znaleźć można w  regulaminie 
dostępnym do pobrania TUTAJ

OŚWIADCZENIA uczestnika
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Zapraszamy do udziału!

Kontakt do Organizatora:

ul. Józefa Marka 9, 34-600 Limanowa

pok. 323A

tel. 18 33 37 903,

e-mail lotlimanowski@gmail.com.

Zapraszamy do udziału!

W  Limanowej  odbył  się
Międzynarodowy  Wyścig
Kolarski  –  Memoriał  Henryka
Łasaka
W sobotę 13 sierpnia 2022 r. blisko 70 kolarzy z Polski,
Czech, Niemiec i Holandii pojawiło się w Limanowej by wziąć
udział w 24. edycji wyścigu kolarskiego poświęconego pamięci
Henryka Łasaka –trenera gwiazd polskiego kolarstwa lat 70.
Głównym  organizatorem  wydarzenia  było  Towarzystwo
Olimpijczyków  Polskich,  a  jednym  ze  współorganizatorów  był
Powiat Limanowski.

Zawodnikom  kibicowali  ich  bliscy,  mieszkańcy  Powiatu
Limanowskiego oraz miłośnicy kolarstwa. Podczas zawodów obecni
byli także: Sekretarz Stanu w Ministerstwie Sportu i Turystyki
–  Andrzej  Gut  Mostowy,  Marszalek  Województwa  Małopolskiego
Witold  Kozłowski,  Radny  Województwa  Małopolskiego  i  Prezes
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Małopolskiej Organizacji Turystycznej- Grzegorz Biedroń, jak
również  przedstawiciele  samorządów  lokalnych  Starosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga,  Przewodniczący  Rady  Powiatu
Limanowskiego  –  Józef  Pietrzak,  Burmistrz  Miasta  Limanowa
Władysław Bieda, Przewodnicząca Rady Miasta Limanowa Jolanta
Juszkiewicz oraz Wójt Gminy Limanowa Jan Skrzekut. Nie mogło
zabraknąć  legend  polskiego  kolarstwa,  wybitnych  sportowców,
Mieczysława  Nowickiego   Prezesa  Towarzystwa  Olimpijczyków
Polskich  i Dyrektora Wyścigu Tadeusza Mytnika.

O  godzinie  12:45  rozpoczął  się  start  honorowy  z  ulicy
Bronisława Czecha, a wkrótce po nim runda wokół Limanowskiego
rynku  i  start  ostry.  Do  sportowej  rywalizacji  stanęło  68
sportowców z 13 drużyn. Mierzyli się oni  z górskim odcinkiem
w Beskidzie Wyspowym, wiodącym przez miejscowości: Stara Wieś,
Przełęcz  pod  Ostrą,  Zalesie,  poprzez  Przełęcz  Słopnicką  i
Słopnice  ze startem oraz metą w Limanowej. Zawodnicy musieli
wykonać pięć okrążeń trasy. Tegoroczna edycja memoriału odbyła
się w deszczowej aurze, która miała duży wpływ na przebieg
zawodów  –  nie  obyło  się  bez,  na  szczęście  niegroźnych
wypadków,  a  część  zawodników  nie  ukończyła  wyścigu.

 

Pierwszy  na  metę  dojechał  Tomasz  Budziński  z  grupy  HRE
Mazowsze Serce Polski z czasem 4:02:44, na kolejnych stopniach
podium zameldowali się Czesi z teamu Elkov- Kasper: Michael
Boros ( 2 miejsce) Matej Zahalka (3. miejsce).
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Pełna Lista wyników 24. Memoriału Henryka Łasaka dostępna jest
TUTAJ

Gratulujemy wszystkim sportowcom pięknej walki, determinacji
oraz osiągnięć!

Niestety silny deszcz przeszkodził w rozegraniu Mini Wyścigu
im.  Henryka  Łasaka  w  planowanej  formule.  Mając  na  uwadze
bezpieczeństwo małych kolarzy, organizatorzy zdecydowali, że
dzieci peletonem pokonają krótki odcinek trasy i symbolicznie
przejadą linię mety na ul. Bronisława Czecha przy Limanowskim
Domu Kultury. Deszcz nie zdołał zatem na szczęście ugasić
sportowego zapału i zepsuć humoru najmłodszym kolarzom.
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Podczas wyścigu można było również odwiedzić namiot promocyjny
Powiatu  Limanowskiego,  gdzie  dostępne  były  materiały
informacyjnie na temat regionu i atrakcji turystycznych.

 

24 Memoriał Henryka Łasaka po raz kolejny okazał się wielkim
sukcesem sportowym i promocyjnym dla regionu, umacniając swoją
rangę oraz dostarczając wielu emocji i wzruszeń.

Zapraszamy do obejrzenia FOTORELACJI.
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Już  w  sobotę  w  Limanowej
rozpocznie  się  24.
Międzynarodowy  Wyścig
Kolarski  Memoriał  Henryka
Łasaka oraz Mini Wyścig dla
Dzieci  i  Młodzieży  im.
Henryka Łasaka
Już w najbliższą sobotę 13 sierpnia wystartuje po raz 24.
Międzynarodowy  Wyścig  Kolarski  „Memoriał  Henryka  Łasaka”  –
prestiżowy  memoriał  kolarski  którego  jednym  ze
współorganizatorów jest Powiat Limanowski. Najmłodsi kolarze
będą mogli również wziąć udział w Mini Wyścigu kolarskim dla
Dzieci i Młodzieży. Patronat Nad tegorocznym Wyścigiem objęło
Ministerstwo Sportu i Turystyki. 

Wyścig  upamiętnia  wybitnego  polskiego  trenera  kolarskiego
Henryka Łasaka, a jego tradycja i renoma sprawia, że w każdej
edycji biorą udział licznie  mistrzowie kolarscy z Polski i
Europy.

24.  Memoriał  kolarski  im.  Henryka  Łasaka  rozpocznie  13
sierpnia obok Limanowskiego Domu Kultury. W godzinach 11.35-
12.35 odbędzie się prezentacja ekip oraz podpisywanie list
startowych. Godzinie Tuż po niej, o 12:50 rozpocznie się Start
Ostry wyścigu z limanowskiego rynku.

Około godz. 16.17-16.40 planowany jest przyjazd kolarzy na
Metę, która zlokalizowana będzie przy ul. Bronisława Czecha.
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Po  przybyciu  na  Metę  odbędzie  się  uroczysta  ceremonia
Dekoracji.

Zawodnicy po raz kolejny zmierzą się z niezwykle malowniczymi
i  równie  wymagającymi  trasami  w  Beskidzie  Wyspowym,  a  do
pokonania będą mieli  dystans 151 km na trasie Limanowa- Stara
Wieś- Zalesie- Kamienica- Słopnice- Limanowa.

Ważna informacja! Na trasie przejazdu kolarzy mogą wystąpić
utrudnienia w ruchu stąd prośba organizatorów do kierowców o
ostrożność i wyrozumiałość.

Program  zawodów  znajduje  się  na  plakacie   informacyjnym:

Harmonogram czasowy 24. Międzynarodowego Wyścigu Kolarskiego
„Memoriał im. Henryka Łasaka” znajduje się TUTAJ
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Przewodnik Wyścigu dostępny jest do pobrania TUTAJ

 

 

Warto przypomnieć, w 13.08 (sobota) w dniu startu Memoriału
kolarskiego im. Henryka Łasaka zostanie także przeprowadzony
również Mini Wyścig dla Dzieci i Młodzieży im. Henryka Łasaka.

Zawody mają na celu propagowanie kolarstwa jako zdrowego trybu
życia oraz zachęcenie dzieci i młodzieży uprawiania  sportu.
Młodzi kolarze startować będą w 6 kategoriach wiekowych do 12
roku życia, z podziałem na chłopców i dziewczęta.Zapisy do
udziału w wyścigu przyjmowane są drogą e-mailową jeszcze do 11
sierpnia br. (czwartek) pod adresem: wyscig.lasaka@gmail.com

Szczegóły wydarzenia i najważniejsze informacje znaleźć można
w  artykule:  Trwają  zgłoszenia  na  Mini  Wyścig  Dzieci  i
Młodzieży  im.  Henryka  Łasaka.
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Zapraszamy  do  udziału  w  tym  kolarskim  święcie  oraz  do
 kibicowania  zawodnikom!

Trwają  zgłoszenia  na  Mini
Wyścig Dzieci i Młodzieży im.
Henryka Łasaka
W sobotę 13 sierpnia br. w ramach odbywającego się w Limanowej
24.  Międzynarodowego Wyścigu Kolarskiego im. Henryka Łasaka
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„Memoriał Henryka Łasaka” odbędzie się Mini Wyścig Dla Dzieci
i Młodzieży. Zapisy do udziału w wydarzeniu przyjmowane są do
czwartku 11 sierpnia.

Mini  Wyścig  Henryka  Łasaka  to  sportowe  wydarzenie  którego
celem jest propagowanie kolarstwa jako zdrowego trybu życia
oraz zachęcenie dzieci i młodzieży uprawiania tego sportu.

Dzieci oraz młodzież startować będą w 6 kategoriach wiekowych
do 12 roku życia, z podziałem na chłopców i dziewczęta.

Zawody kolarskie dla dzieci i młodzieży odbywać się będą przy
Limanowskim Domu Kultury (ul. Bronisława Czecha), a zapisy do
udziału  w  wyścigu  przyjmowane  są  drogą  e-mailową  do  10
sierpnia pod adresem: wyscig.lasaka@gmail.com

Harmonogram Mini Wyścigu Henryka Łasaka w dniu 13 sierpnia:

–  od  godz.  12.50  do  godz.  13.50  –  odbieranie  numerów
startowych

– o godz. 14.00- start pierwszej grupy wiekowej, a następnie
kolejnych grup wiekowych

– ok. godz. 15.50 ceremonia Dekoracji

Dla uczestników Wyścigu organizatorzy przewidzieli medale oraz
puchary i nagrody rzeczowe.

Szczegółowe  informacje  dot.  Mini  Wyścigu  oraz  regulamin
zawodów dostępne są do pobrania w poniższym załączniku:

HARMONOGRAM Mini Wyścig Dzieci i Młodzieży

Organizatorami  Mini Wyścigu Henryka Łasaka są: Ministerstwo
Sportu  i  Turystyki,  Towarzystwo  Olimpijczyków  Polski  oraz
Miasto Limanowa.

 

mailto:wyścig.lasaka@gmail.com
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Za  nami  pełen  emocji  13.
Wyścig  Górski  Limanowa  –
Przełęcz pod Ostrą!
W ten weekend 30-31 lipca odbył się 13. Wyścig Górski Limanowa
– Przełęcz pod Ostrą.  Jednym ze współorganizatorów wydarzenia
był Powiat Limanowski, a patronat honorowy nad imprezą objęli;
Minister Infrastruktury – Andrzej Adamczyk oraz  Marszałek
Województwa Małopolskiego Witold Kozłowski.

Najważniejsze sportowe wydarzenie regionu, jakim bez wątpienia
jest  Wyścig  Górski  rozgrywany   na  najdłuższej  w  kraju,
liczącej  5493  metrów  górskiej  trasie  w  miejscowości  Stara
Wieś, ponownie przyciągnął do Limanowej najlepszych polskich i
europejskich  kierowców  oraz  licznych  kibiców  sportów
motorowych.

Swoją obecnością wydarzenie uświetnili: Anna Paluch Poseł na
Sejm  RP,  Wojewoda  Małopolski  Łukasz  Kmita  oraz  Witold
Kozłowski  –  Marszałek  Województwa  Małopolskiego.  Małopolska
była partnerem strategicznym tegorocznych zawodów, co wyraźnie
wskazuje na ich rosnącą rangę i znaczenie dla sportu oraz
rozwoju całego regionu. Uczestnikami sportowej imprezy również
przedstawiciele  samorządów  gminnych  i  powiatowych:  Starosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga,  Wicestarosta  Agata  Zięba,
Przewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego Józef Pietrzak oraz
Członek Zarządu Powiatu Limanowskiego Józef Jaworski, a także
radni  powiatowi:  Beata  Krzyściak  i  Stefan  Hutek.  Licznie
reprezentowanie były także lokalne instytucje, sponsorzy oraz
media ogólnopolskie i regionalne . Nad przebiegiem całości
wydarzenia  czuwali  jego  organizatorzy  Auto  Moto  –  Klub
Limanowa oraz Polski Związek Motorowy, a nad bezpieczeństwem –
służby Powiatowej Komendy Policji,  członkowie Ochotniczych
Straży Pożarnych, jednostki medyczne, a także żołnierze 11.
Małopolskiej Brygady Terytorialnej.
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Warto wspomnieć, że uczestnicy wyścigu w Starej Wsi mieli
okazję, kibicując wyczynom sportowców,  odwiedzać przy okazji
liczne   stoiska  promocyjne  partnerów  oraz  sponsorów,
zlokalizowane na placu niedaleko punktu startowego. Stoisko
promocyjne  Powiatu  Limanowskiego  cieszyło  się  dużą
popularnością,   wyróżniając  się  bogatą  ofertą  bezpłatnych
materiałów promocyjnych prezentujących region i jego atrakcje
oraz  ciekawymi  gadżetami  promocyjnymi,  a  także  słodkim
poczęstunkiem.  Najmłodsi  mieli  okazje  poznawać  Powiat
Limanowski poprzez gry i zabawy, malując kolorowanki czy też
rozwiązując krzyżówki.
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Przedsmak weekendowych rozgrywek rozpoczął się już w piątek 29
lipca  2022  roku,  kiedy  powitaliśmy  w  Limanowej  kierowców
biorących  udział   w  tegorocznym  wyścigu.  W  tym  dniu
przeprowadzony  został  odbiór  administracyjny,  badania
kontrolne,  inspekcja  odbioru  trasy,  oraz  otwarcie  dolnego
parku maszyn.

Oficjalne wyścigowe emocje rozpoczęły się w sobotę i wtedy
ruszyły pierwsze starty 6 Runda FIA EHC oraz 9 Runda Górskich
Samochodowych  Mistrzostw  Polski  w  której  niespodziewanie
zwyciężył Krzysztof Chorąży, jeżdżący Mitsubishi Lancerem. Na
drugim miejscu sklasyfikowano Dubai’a ( Mitsubishi Lancer Berg
Monster), a trzeci czas uzyskał Szymon Piękoś ( Mitsubishi
Lancer).  O  ostatecznych  wynikach  sobotniego  wyścigu
przesądziła nieprzewidywalna pogoda. Dwa podjazdy treningowe
oraz pierwszy podjazd wyścigowy odbywały się przy pięknej,
słonecznej aurze. Podczas drugiego podjazdu wyścigowego, nad
trasą Stara Wieś – Przełęcz pod Ostrą zaczęły gromadzić się
jednak ciężkie chmury. Deszcz  pojawił się, kiedy większość
stawki  zawodników  była  już  na  mecie,  a  do  startu
przygotowywali się kierowcy najmocniejszych aut oraz kierowcy
bolidów.

Wcześniej,  w  pierwszym  podjeździe  wyścigowym,  najszybszym
kierowcą okazał się Waldemar Kluza, startujący prawie 1000 –
konnym Mitsubishi Lancerem AMS, używanym w ostatnich latach
przez Szymona Łukaszczyka, zwycięzcę FIA Hill Climb Masters
2021. Na drugim miejscu sklasyfikowano Dubai’a, zeszłorocznego
wicemistrza  Europy  w  Kat.  1  i  Szymona  Piękosia,  który
wyprzedził  klubowego  kolegę  z  Automobilklubu  Małopolskiego
Krosno, Karola Krupę ( Skoda Fabia) o 0,6 sekundy.

W  drugim  podjeździe,  jadąc  jeszcze  po  suchej  nawierzchni,
najszybciej do mety dojechał Krzysztof Chorąży, wyprzedzając
Herbiego (Mitsubishi Lancer) i Krzysztofa Derenia (Mitsubishi
Lancer). Dotychczasowi liderzy jadąc już w ulewnym deszczu,
zameldowali się na odległych pozycjach: Kluza na 34. miejscu
ze stratą ponad 21 sekund do zwycięzcy, Dubai był 32. a Piękoś



18. Niespodziewanie wysoko sklasyfikowano jadących słabszymi,
napędzanymi na jedną oś Macieja Serafina ( Renault Clio 5
miejsce  )  i  jego  konkurenta  z  mistrzostw  Europy,  Piotra
Ilnickiego ( Honda Civic 6 miejsce).

Szczególnie  ciężkie  sobotnie  starty  zaliczyli  zawodnicy
startujący autami z nadwoziem otwartym, dla których jazda w
deszczu z pewnością  nie należała do przyjemności.  Kierowcy
po  raz  kolejny  musieli  zmierzyć  się  z  nieprzewidywalna,
zwłaszcza  w  górach  pogodą  i  opadami  deszczu.  Z  tak
wymagającymi  warunkach  najlepiej  poradził  sobie  Sebastian
Fołta (Lola T96/50), wyprzedzając o niecałe 3 sekundy Pumbę ,
jeżdżącego  AKKC Motorsport FR-02-2 Alfa Romeo. Na trzecim
miejscu  sklasyfikowano  jeżdżącego  bliźniaczym  AKKC  Jakuba
Kaszubę.

Sobotnie podjazdy 13. Wyścigu Górskiego Limanowa – Przełęcz
pod  Ostrą,  dla  zawodników  klasyfikowanych  w  Mistrzostwach
Europy FIA w Wyścigach Górskich – FIA EHC, były podjazdami
treningowymi.  Zgodnie  z  przewidywaniami,  trzy  podjazdy
treningowe okazały się zwycięskie dla Christiana Merli (ITA,
Osella FA 30), który w pięciu dotychczas rozegranych rundach
FIA  EHC  zgromadził  komplet  punktów,   na  drugim  i  trzecim
miejscu  klasyfikowano  Petra  Trnkę  (CZE,  Norma  M20  FC)  i
tegorocznego  debiutanta  w  mistrzostwach,  pochodzącego  spod
Fryburga Alexandra Hina ( DEU), jeżdżącego przegotowaną pod
okiem  Merlego  Osellą  FA  30.  W  Kat  1  (auta  z  nadwoziem
zamkniętym) królowali Polacy: jeden podjazd wygrał Dubai, dwa
Waldemar Kluza.
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30 lipca, podczas oficjalnego rozpoczęcia 6 Rundy FIA EHC,
miała miejsce piękna uroczystość. Srebrnym Krzyżem Zasługi z
rąk Wojewody Małopolskiego Łukasza Kmity, został odznaczony
Prezes Auto Moto – Klubu Limanowa, Dyrektor Wyścigu, Bogdan
Pałka.

31  lipca  br.  rozegrana   została  10  Runda  Górskich
Samochodowych Mistrzostw Polski, a głównym wydarzeniem dnia
były dwa wyścigowe podjazdy 6 Rundy FIA EHC.

Włoch – Christian Merli ( ITA, Osella FA 30) po raz kolejny
zwyciężył  w  klasyfikacji  generalnej  wyścigu  Limanowa  –
Przełęcz pod Ostrą, wygrywając 6 Rundę Mistrzostw Europy FIA w
Wyścigach Górskich (FIA EHC). Reprezentant Italii umocnił się
na  prowadzeniu  w  Kat  2  (  samochody  z  nadwoziem  otwartym)
pokonując zawodnika z Czech Petra Trnkę (CZE, Norma M20 FC)
oraz Polaka, Karola Krupę ( Skoda Fabia). Krupa oprócz miejsca
na podium łącznej  klasyfikacji generalnej wyścigu, zwyciężył
w Kat. 1, obejmującej samochody z nadwoziem zamkniętym.

Podium Kat. 2 uzupełnił Aleksander Hin (DEU, Osella FA30), zaś
na  podium  w  Kat  1  stanęli  także  drugi  „DUBAI”  (POL,  
Mitsubishi Lancer Berg Monster) i Antonino Migliuolu ( ITA,
Mitsubishi Lancer EVO IX).

Karol Krupa odebrał także nagrodę za wygraną w klasyfikacji
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generalnej Kat. 1 10 Rundy Górskich Samochodowych Mistrzostw
Polski, na niższych stopniach podium stanęli DUBAI i Sebastian
Stec  (  Foed  Fiesta).  Wśród  kierowców  bolidów  w  polskiej
klasyfikacji  zwyciężył  Sebastian  Fołta  (  Lola  T96/50)
wyprzedzając „PUMBĘ (AKKC Motorsport FR 02=2 Alfa Romeo i
jadącego bliźniaczym autem Jakuba Kaszubę.

Na liście startowej do niedzielnych zawodów znalazło się 104
zawodników z 12 państw.

Ważnym  akcentem  podczas  13.  Wyścigu  Górskiego  Limanowa  –
Przełęcz Pod Ostrą było przekazanie w sobotę przez Starostę
Limanowskiego Mieczysława Urygę oraz Wicestarostę Agatę Zięba
pamiątkowej statuetki „Przyjaciel Powiatu Limanowskiego” dla
Wojewody Małopolskiego – Łukasza Kmity. W niedzielę statuetkę
przyjaciela  z  rąk  Starosty  otrzymał  również  Marszałka
Województwa  Małopolskiego  –  Witolda  Kozłowskiego  ,  jako
podziękowanie za bardo dobrą współprace z samorządem Powiatu
Limanowskiego oraz osobiste zaangażowanie w rozwój regionu:
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–  Tytuł  Przyjaciela  Powiatu  Limanowskiego  jest  wyrazem
wdzięczności  za  dotychczasowe  lata  partnerskiej  współpracy
oraz zapewnieniem chęci jej kontynuacji i pielęgnowania, dla
pomyślnej przyszłości i dalszych wspólnych osiągnięć – aby
Małopolska  oraz  Powiat  Limanowski  stawały  się  regionami
jeszcze  bardziej  przyjaznymi  i  w  pełni  korzystającymi  ze
swojego potencjału. – życzył Mieczysław Uryga

Dziękujemy  serdecznie  wszystkim,  którzy  włączyli  się  w
organizacje 13. edycji Wyścigu Górskiego Limanowa – Przełęcz
Pod  Ostrą  -jego  Organizatorom,  partnerom,  sponsorom  i
instytucjom wspierającym wydarzenie. Szczególne podziękowania
należą  się  wspaniałym  zawodnikom,   wolontariuszom,  kibicom
oraz gościom,  których zaangażowanie i  obecność od lat tworzy
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wyjątkowy  klimat  tego  międzynarodowego,   sportowego,
motoryzacyjnego  święta.

Szczegółowe informacje oraz pełna tabela wyników 6 Rundy FIA
EHC i 10 Rundy GSMP, dostępne są na stronach:

www.wysciggorski.pl

www.wyniki-online.pl

www.gsmp.pzm.pl

Zapraszamy do obejrzenia FOTORELACJI z wyścigu.

 

Dwa  dni  emocji  dla  kibiców
wyścigów!  Rusza  13.Wyścig
Górski  Limanowa  –  Przełęcz
pod Ostrą
Wyścig Górski to jedno z największych sportowych wydarzeń. W
tym roku odbędzie się w dniach 29 – 31 lipca na odcinku drogi
powiatowej Limanowa – Kamienica. XIII edycja wyścigu będzie
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jednocześnie eliminacją FIA EHC – Mistrzostw Europy FIA w
Wyścigach Górskich oraz 9. i 10. rundą Górskich Samochodowych
Mistrzostw  Polski.  Wyścig  wpisany  jest  do  prestiżowego
kalendarza Mistrzostw Europy FIA, w którym w tym roku znajduję
się tylko 10 krajów. Każdy kraj otrzymuje możliwość rozegrania
tylko jednej rundy.

W  pierwszym  dniu  odbędą  się  odbiory  administracyjne  oraz
badanie  techniczne  samochodów.  Kolejne  dwa  dni  (sobota  i
niedziela – Stara Wieś – droga powiatowa Limanowa Kamienica) –
to już czysta rywalizacja sportowa. Zawody podzielone są na
etapy: podjazdy treningowe, a następnie podjazdy wyścigowe. Po
pokonaniu trasy, zawodnicy gromadzą się w górnym parku maszyn,
gdzie  oczekują  na  sprowadzenie  na  start  w  kolumnie  za
samochodem  organizatora.

Trasa  w  Limanowej  jest  najdłuższą  trasą  w  Polsce  –  5493
metrów,  o  średnim  wzniosie  5,50%.  Cieszy  się  ogromnym
zainteresowaniem  zawodników  z  Polski  oraz  naszych  sąsiadów
Słowaków  i  Czechów,  a  po  udanym  debiucie  w  kalendarzu
Mistrzostw  Europy  zainteresowani  są  cyklicznym  udziałem  w
zawodach także zawodnicy m.in. z: Włoch, Austrii, Niemiec i
Macedonii.

Wszelkie informacje dotyczące wydarzenia są dostępne również
na oficjalnej stronie organizatora: https://wysciggorski.pl/

Pamiętajmy o zamknięciu dróg podczas dwudniowego wydarzenia i
stosujmy się do wskazówek organizatorów.

https://wysciggorski.pl/
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Zapraszamy do udziały! Przeżyjmy razem  sportowe emocje !

Zaproszenie  na  XIII
Galicyjski  Konkurs  Powożenia
Zaprzęgami  Konnymi  w
Ujanowicach
W najbliższą niedzielę, 24 lipca 2022 r. w Ujanowicach (gm.
Laskowa) rozegrana zostanie XIII edycja Galicyjskiego Konkursu
Powożenia Zaprzęgami Konnymi . Wydarzenie odbywać się będzie
pod patronatem honorowym  Starosty Limanowskiego Mieczysława
Urygi, Wójta Gminy Laskowa Piotra Stacha, a także Marszałka
Województwa Małopolskiego Łukasza Kmity.

Powiat  Limanowski  jest  również  współorganizatorem
Galicyjskiego  Konkursu  Powożenia  Zaprzęgami  Konnymi
kultywującego  tradycję  tego  efektownego  sportu.  Podczas
imprezy  odbędzie  się  m.in.:  konkurs  zręczności  powożenia,
konkurs zaprzęgów,  czy konkurs powożenia furmanką w lesie.

Organizatorzy  wydarzenia  zaplanowali  dodatkowy  pokaz-
niespodziankę.  Na zakończenie odbędzie się również zabawa
taneczna w plenerze .

Wstęp jest wolny.

Szczegółowy program wydarzenia znajduje na poniższym plakacie:

https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-xiii-galicyjski-konkurs-powozenia-zaprzegami-konnymi-w-ujanowicach/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-xiii-galicyjski-konkurs-powozenia-zaprzegami-konnymi-w-ujanowicach/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-xiii-galicyjski-konkurs-powozenia-zaprzegami-konnymi-w-ujanowicach/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-xiii-galicyjski-konkurs-powozenia-zaprzegami-konnymi-w-ujanowicach/


 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/07/plakat.jpg


Zapraszamy do udziału!

 

 

źr. UG Laskowa

Promocja  książki  Michała
Wójcika „Dziedzictwo sportowe
miasta Mszana Dolna”
W  Miejskiej  Hali  Sportowej  w  Mszanie  Dolnej  odbyło  się
spotkanie  promujące  książkę  „Dziedzictwo  Sportowe  Miasta
Mszana Dolna” autorstwa Michała Wójcika. Publikacja  powstała
w  ramach  mikroprojektu:  „Aktywni  z  każdej  strony.  Polsko-
słowackie dziedzictwo sportowe gminy Nižná i miasta Mszana
Dolna”. Książka przedstawia ciekawe wiadomości i  mało znane
fakty  z  dziejów  miasta  ,  zawiera  archiwalne  fotografie,
dokumenty, relacje, przypominające wiele postaci zasłużonych
dla lokalnego sportu. Publikacja „Dziedzictwo Sportowe Miasta
Mszana Dolna” sięga do historii opisując czasy galicyjskie,
dwudziestolecie międzywojenne i okres powojenny, nie pomijając
jednocześnie współczesnych dokonań mszańskiego sportu.

W  książce  Michała  Wójcika  opisane  zostały  nie  tylko
działalność Polskiego Towarzystwa Gimnastycznego „Sokół”, ale
 także  inne dyscypliny sportowe, jak np.  lekkoatletyka,
kolarstwo, biegi i skoki narciarskie, biathlon, piłka nożna i
inne gry zespołowe, również szachy. Autor ukazał Mszanę Dolną
w  szerszym  kontekście  –  jako  atrakcyjną  miejscowość
letniskową. Omówione zastały m.in.: powstanie i funkcjonowanie

https://powiat.limanowski.pl/blog/promocja-ksiazki-michala-wojcika-dziedzictwo-sportowe-miasta-mszana-dolna/
https://powiat.limanowski.pl/blog/promocja-ksiazki-michala-wojcika-dziedzictwo-sportowe-miasta-mszana-dolna/
https://powiat.limanowski.pl/blog/promocja-ksiazki-michala-wojcika-dziedzictwo-sportowe-miasta-mszana-dolna/


infrastruktury  sportowej,  przede  wszystkim  stadionu,
strzelnicy, hali przy Szkole Podstawowej nr 1 czy ścieżki
rowerowej.

Podczas  spotkania  promocyjnego  wspomnieniami  i  refleksjami
dzielili  się  niektórzy  bohaterowie  książki  uczestniczący  w
wydarzeniu. Udział wzięli w nim również Andrzej Gut-Mostowy – 
wiceminister sportu i turystyki, jak również przedstawiciele
władz  samorządowych.  Obecni  byli  Starosta  Limanowski
Mieczysław  Uryga  oraz  radny  Powiatowy  Janusz  Potaczek.

 

Starosta  Limanowski   pogratulował  wydania  tak  wartościowej
publikacji podkreślając, iż:

– Trzeba wracać do tych wzorców, dlatego ta publikacja jest
niezwykle cenna. Aby dojść do sukcesu, trzeba wielu wyrzeczeń.
To  nasze  rola,  by  zachęcać  i  motywować  młodzież  tak,  aby
obiekty sportowe tętniły życiem.

Feliks  Piwowar  z  Międzyszkolnego  Ośrodka  Sportu  Powiatu
Limanowskiego, niegdyś zawodnik i trener KS „Maraton”, omówił 
aktualną podkreślając, że Mszana Dolna jest kolebką sportu
szkolnego. Uczniowie, zwłaszcza ze Szkoły Podstawowej nr 1,
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osiągają bardzo wysokie wyniki. Potrzebna jest jednak budowa
nowych obiektów, w których mogli oni kontynuować treningi.
Obecnie w Mszanie Dolnej dobrze rozwijają się: piłka nożna,
siatkówka, sporty walki. Schedę w biegach narciarskich po KS
„Maraton” przejął LKS „Witów ski” Mszana Górna, gdzie młode
narciarki trenują pod kierunkiem Krzysztofa Jarosza i odnoszą
sukcesy.

Wojciech  Sitkowski,  dyrektor  „Techniflexu”,  przypomniał
zaangażowanie zakładów pracy, „Meblometu” i „Inco”, w rozwój
klubów  sportowych.  Dzięki  tej  współpracy  funkcjonowały  dwa
kluby – „Turbacz” i „Maraton”, a zawodnicy mogli trenować.
Chociaż warunki nie były łatwe, chętnych nie brakowało.

     

Z kolei utytułowany biathlonista, Jan Ziemianin, związany z KS
„Turbacz”, przypomniał, że w Mszanie Dolnej istniała kiedyś
strzelnica.

Spotkanie  promocyjne  książki  „Dziedzictwo  Sportowe  Miasta
Mszana  Dolna”   dało  wiele  okazji  do  wspomnień,  anegdot  i
rozmów.
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Minutą ciszy uczczono pamięć działaczy związanych z klubem z
KS „Maraton”:  Mieczysława Armatysa oraz Adama Kasińskiego,
których nazwiska przypomniał  Wójt Gminy Mszana Dolna Bolesław
Żaba.

Sportowym akcentem wydarzenia był pokaz taekwondo w wykonaniu
zawodniczek UKS „ Koryto”.

 

źr./ fot:  TV28
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